福ひ地９９号
令和　７年　１月　７日
関係機関　各位
ひまわりの丘地域生活支援センター
中濃圏域発達障がい支援センター
所　長　北村　広

令和６年度『発達障がいを巡る本人、多職種連携　～事例を通じて考える～』
研修について（ご案内）

　時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　日頃は中濃・東濃圏域発達障がい支援センターの事業について、格別なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、見出しの件につきまして、下記の通り研修会を開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。
記
1． 日　　　時　　　令和７年２月７日（金）１３：３０～１５：３０（受付開始１３：１５～）

2． 場　　　所　　　ひまわりの丘事務棟２階　大会議室（関市桐ヶ丘３丁目２番地）

3． 内　　　容　　　『発達障がいを巡る本人、多職種連携～事例を通じて考える～』
講　　　師　　　のぞみの丘ホスピタル　院長　児玉佳也氏
　　　　　　　　　※後日、オンライン配信も行います。

４．　対　象　者　　　行政、医療、福祉、教育等、発達障がい支援に関わっている方

５．申込み方法　　　添付様式にご記入頂き、裏面申込み先アドレスまでご送付下さい。

６．申込み締切　　　令和７年１月３１日（金）

７．　定　　　 員　　　１００名程度
（下足箱、スリッパが充足していないため当日は上履きと下履き用の靴袋をご持参下さい。）
	問い合わせ先
ひまわりの丘地域生活支援センター　中濃圏域発達障がい支援センター　（担当）堀野
＜℡＞０５７５－２３－２５５１　　＜mail＞hima-hattatu@gifu-fukushi.jp
岐阜県立はなの木苑　東濃圏域発達障がい支援センター　（担当）鈴木・佐藤
＜℡＞０５７２－５４―４２３０　＜mail＞maika-center@gifu-fukushi.jp

研修参加申込書
中濃・東濃圏域発達障がい支援センター共催
研修会
『発達障がいを巡る本人、多職種連携～事例を通じて考える～』
講師　のぞみの丘ホスピタル　院長　児玉佳也氏
日時　令和７年２月７日（金）１３：３０～１５：３０
場所　ひまわりの丘事務棟　２階大会議室（関市桐ヶ丘３丁目２番地）
※後日オンライン配信も行います。
参集希望
	所　　　　　属
	連　絡　先　（TEL　mail）

	職　　名
	氏　　　　　　　　　　　　　　名

オンライン配信希望
	　　　　　　　　　　　　所　　　　　属
	　　　　　　　　　リンク送付先アドレス

	　　　　　職　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　配信先責任者名

【講師に聞きたいこと】

申し込み先
中濃圏域発達障がい支援センター
hima-hattatu@gifu-fukushi.jp
締切　令和７年１月３１日（金）